19. Finita siquidem oratione, audivit vocem de celo que fidem illius
plenius roboravit, dicens quod oratio eius erat in conspectu altissimi
exaudita, et quod ipse in celesti lerusalem cum sanctis martiribus pal-
mam reciperet et coronas. Quidam de assistentibus omnia que audive-
rat presidi nuntiavit. Preses autem magno repletus furore misit unum de

562-563. Sap. 3, 6 565-567. Ps. 66, 10-12

568. orationem OM : om.F  s72. et OF : qui M 577. licentiam OM : leticiam F
578. erat OF : om. M ~ ut O: et FM 580. oculos OM : oculos suos F
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spiculatoribus suis et precepit ut eum percutere gladio non tardaret, et
percussus migravit in Christo. Nam prout insignia vulnerum apparent
hodie in corpore venerando, pectus eius fuit lancea perforatum, et guc- 595
tur ipsius ense percussum, anno Domini ducentesimo octuagesimo
nono. Martirizatus est autem beatus [ohannes tertio decimo die exeun-

te mense Madii sub Maximiano imperatore. Quidam autem christiani
noctu acceperunt corpus eius et illud cum unguentis et aromatibus
condientes sepelierunt in oportuno loco, ad laudem et gloriam Domi- 600
ni nostri lesu Christi qui sanctos martires in celesti regno coronat.

593. percutere non tardaret O : percuteret non tardare F : percuteret non tardaret
M  596-597. anno... nono fortasse hic perperam insertum  601. post coronat add.
amen FM
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